
— 8699 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 1622, 1623

1622

UCHWA£A Nr XX/269/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr LIX/487/06 z dnia 28 wrze�nia 2006 r. w statucie O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Pobiedziskach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 z po�.zm) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co
nastêpuje:

§1. W statucie O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Pobiedzi-
skach przyjêtego uchwa³¹ Rady Miejskiej Nr LIX/487/06 z dnia
28 wrze�nia 2006 r. (Dz. Urzêd. Woj. Wielkopolskiego z 2006
r., Nr 172, poz. 3984) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:
w rozdziale II �Zakres dzia³ania O�rodka� w paragrafie 4
dodaje siê dzia³ IV pkt 1, 2, 3 i 4 w brzmieniu:

�IV Organizacja pomocy �rodowiskowej.

1. prowadzenie Klubu Integracji Spo³ecznej.

2. prowadzenie �wietlic �rodowiskowych, opiekuñczo-wy-
chowawczych i socjoterapeutycznych.

3. prowadzenie �rodowiskowego Domu Samopomocy.

4. prowadzenie mieszkañ chronionych.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(�) mgr in¿. Marian Sêkowski

1623

UCHWA£A Nr XX/261/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie: zasad wydzier¿awiania lub wynajmowania nieruchomo�ci gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a, art. 40 ust. 2 pkt 3
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 i zmia-
ny) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jednolity z
2004 r. Dz.U. Nr 261, poz. 2603 i zmiany) Rada Miejska Gminy
Pobiedziska uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwa³a okre�la zasady wydzier¿awiania lub wy-
najmowania w okresie d³u¿szym ni¿ 3 miesi¹ce nieruchomo-

�ci stanowi¹cych zasób nieruchomo�ci Gminy Pobiedziska,
gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony
zawieraj¹ kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama
nieruchomo�æ.

2. Uchwa³a nie dotyczy zasad wynajmowania lokali
z gminnego zasobu mieszkaniowego.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) ustawie � nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 21
sierpnia 199 7r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst
jednolity z 2005 r., Nr 161, poz. 2603 i zmiany).



— 8700 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2) nieruchomo�ci gruntowej � nale¿y przez to rozumieæ grunt
wraz z czê�ciami sk³adowymi, z wy³¹czeniem budynków i
lokali, je¿eli na mocy przepisów szczególnych stanowi¹
inaczej.

§3. Gminnym zasobem nieruchomo�ci gospodaruje Bur-
mistrz Miasta i Gminy Pobiedziska, w oparciu o ustawê i
zasady okre�lone niniejsz¹ Uchwa³¹, o ile ustawy szczególne
nie stanowi¹ inaczej.

§4. Wyra¿a siê zgodê na dokonywanie przez Burmistrza
ni¿ej wymienionych czynno�ci prawnych:

1. Wydzier¿awiania lub wynajmowania na czas oznaczony
do 3 lat, o ile ustawy szczególne nie stanowi¹ inaczej, gdy
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony
zawieraj¹ kolejne umowy, których przedmiotem jest ta
sama nieruchomo�æ:

- nieruchomo�ci zabudowanych i niezabudowanych,

- lokali u¿ytkowych,

- nieruchomo�ci rolnych.

2. Dopuszcza siê dzier¿awê gruntów rolnych na okres ozna-
czony do 3 lat, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony
do 3 lat strony zawieraj¹ kolejne umowy, których przed-
miotem jest ta sama nieruchomo�æ.

3. Okres dzier¿awy okre�la Burmistrz Pobiedzisk.

4. Informacjê o wydzier¿awieniu i przed³u¿eniu umowy prze-
kazywane bêd¹ do wiadomo�ci Rady Miejskiej Gminy
Pobiedziska.

§5. 1. Ustalenie dzier¿awcy, najemcy nastêpuje w drodze
przetargu.

2. Wyra¿a zgodê na odst¹pienie od obowi¹zku przetargo-
wego trybu zawierania umów dzier¿awy, je¿eli oddana
w dzier¿awê nieruchomo�æ nastêpuje:

a) na rzecz osoby, która wybudowa³a na gruncie Gminy sta³y
lub tymczasowy obiekt budowlany lub jej nastêpcy praw-
nego,

b) na rzecz osoby, która korzysta³a jako ostatnia z nierucho-
mo�ci na podstawie umowy,

c) na cel rolniczy, rolniczo-ogrodniczy lub urz¹dzenia zieleñ-
ców i ogrodów przydomowych,

d) w celu urz¹dzenia dróg dojazdowych, zaplecza budowy,

e) w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieru-
chomo�ci przyleg³ej lub jej czê�ci, stanowi¹cej w³asno�æ,
oddanej w u¿ytkowanie wieczyste, trwa³y zarz¹d, dzier¿a-
wê, najem lub u¿ytkowanie wnioskodawcy,

f) na cele prowadzenia dzia³alno�ci niezarobkowej, w szcze-
gólno�ci charytatywnej, kulturalnej i o�wiatowej,

g) na rzecz klubów i stowarzyszeñ sportowych,

h) na cele u¿yteczno�ci publicznej,

i) na rzecz osoby, od której zakupiono dan¹ nieruchomo�æ,

j) na rzecz samorz¹dowych jednostek organizacyjnych,

k) w innych przypadkach � po uzyskaniu opinii komisji Rady
Miejskiej Gminy Pobiedziska.

3. Wysoko�æ stawek czynszu dzier¿awnego uzale¿niona
jest od po³o¿enia nieruchomo�ci oraz od celu, na jaki nieru-
chomo�æ jest wydzier¿awiona.

§6. W przypadku niedotrzymania warunków umowy przez
dzier¿awcê, jej zerwanie mo¿e nast¹piæ natychmiast lub po
zbiorach bez prawa odszkodowania.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Pobiedziska.

§8. Uchyla siê Uchwa³ê Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska
Nr LXIV/599/02 z dnia 27 sierpnia 2002 r. w sprawie okre�lenia
zasad wielokrotnego wydzier¿awiania lub najmu w okresie
d³u¿szym ni¿ 3 lata.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(�) mgr in¿. Marian Sêkowski

Poz. 1623


